
ランニングチェンジおよび型式変更のご案内

製品名 頁 型　式 (現行品）

ECP-4545-8

ECP-5050B-8

ECP-5050B-8-GY

ATC-8H10-P100

【製品形状変更に伴うランニングチェンジのご案内】

下記製品につきまして既存製品の保持力向上を目的とし、下記の通り形状を変更致します。

尚、現行品もご利用上の問題は有りませんので、現行品の在庫が無くなるまで新旧同一型式にて並行販売を

行います。現行品、新形状品のご指定はできませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【適用フレームの変更に伴う型式変更のご案内】

下記製品につきまして、これまで M4フレーム・M6 フレームに取り付け可能としておりましたが、M4フレーム・

M5フレームへの適用とし、これに伴い型式を変更することとなりました。

M6 フレームへの取り付けの場合は、ATC-68-P100 をご利用下さいますようお願い申し上げます。

エンドキャップ 204

タイクリップ 271

製品名 頁 型　式 (変更後）

ATC-45-P100

型　式 (変更前）

ATC-46-P100

ATC-45-P100

タイクリップ 271

ATC-8H10-P100現行品 ATC-8H10-P100新形状品

210ｇ/Pack ポリアミド〔PA〕 232ｇ/Pack ポリアミド〔PA〕

M8 フレーム
納まり

H10 フレーム
納まり

M8 フレーム
納まり

H10 フレーム
納まり

ECP-4545-8現行品

質量 材質

ECP-4545-8新形状品

ECP-5050B-8（GY)現行品 ECP-5050B-8（GY)新形状品

【変更内容】

質量 材質

質量 材質 質量 材質

7.3 g ABS 樹脂〔ABS〕 7.8g ABS 樹脂〔ABS〕

質量 材質 質量 材質

6.3g ABS 樹脂〔ABS〕 6.95g ABS 樹脂〔ABS〕
M4 フレーム

納まり
M5 フレーム

納まり
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45
45

45
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50

50

50
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エンドキャップ 204
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ATC-45-P100

型　式 (変更前）

ATC-46-P100

ATC-45-P100

タイクリップ 271
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生産終了品 代替品

AFM-4080-8 105 ー ー ー
型式 型式製品名

ブラケットフレーム
頁 製品名 頁

2017/2018版より生産終了

在庫がなくなり次第、販売を終了いたします。

生産終了品 代替品

AFSCT-4049L-8
AFJC-4049R-8

128

129

ー ー ー
ー ー ー

型式 型式製品名
テーブルフレーム
コーナーキャップ

※ 2019/2020版のページ数です。

頁 製品名 頁

2019/2020版より生産終了

生産終了品 代替品

AFRS-3060
AFH-1567
AFR-25170-6
AFZ-6025
AFM-2040-4
AFM-4040-8
AFH-0535

AFSB-15120-6
AOGH-1114

BLCM-3025-6(-T4)
BLCM-3025-6(-T5)
BLCM-3055-6(-T4)
BLCM-3055-6(-T5)
BLCM-4035-8(-T4A)
BLCM-4035-8(-T5A)
BLCM-4035-8(-T4B)
BLCM-4035-8(-T5B)
BLCM-4035-8(-T6B)

LFNF-08
LFNF-06-43
LFNF-06-63

365

131

125

123

101

104

134

127

131

173

173

173

173

193

193

193

193

193

232

232

232

AFRS-3060B
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

LFS-08
LFS-06
LFS-06

レールフレーム
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

レベリングフット
レベリングフット
レベリングフット

379
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

235
235
235

型式 型式製品名
レールフレーム

スペシャルフレーム
スペシャルフレーム
スペシャルフレーム
ブラケットフレーム
ブラケットフレーム
スペシャルフレーム
スペシャルフレーム
スペシャルフレーム

スタンダードブラケット
スタンダードブラケット
スタンダードブラケット
スタンダードブラケット
スタンダードブラケット
スタンダードブラケット
スタンダードブラケット
スタンダードブラケット
スタンダードブラケット

レベリングフット
レベリングフット
レベリングフット

頁※ 製品名 頁

2021/2022版より生産終了

※ 2021/2022版のページ数です。

生産終了品 代替品

AFSL-606015-6
AFB-3030
AFZ-1450
AFB-4040
ALM-3030L-6
ALM-6060L-6
AFD-4090-6
AFL-4238-6
AFSH-120120-6
ABCH-6025-6-C5
ADK,ADKF,ADH,ADHF
ADW,ADWF,ADD,ADDF

81

102

103

104

116

116

115

118

127

162

346

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―

型式 型式製品名
ベーシックフレームヘビー級

ブラケットフレーム
ブラケットフレーム
ブラケットフレーム

リニアスライドフレーム
リニアスライドフレーム

ダクトフレーム
コンベアフレーム
構造用フレーム

ヘビーブラケット

AD2シリーズ

頁※ 製品名 頁

2023/2024版より生産終了

【生産終了のご案内】
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